
2.–3. 11. 2022  |  TOP HOTEL Praha
PŘIHLÁŠKA ONLINE ÚČAST

POPLATEK ZA:

Vyplněnou přihlášku zašlete, prosím, co nejdříve zpět, nejpozději však do 12. 10. 2022, na e-mail: doudova@sovak.cz 
nebo na adresu Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s., Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1.

ZÁVÁZNĚ OBJEDNÁVÁM
(1 přístup = přihlášení na oba dva dny konference)

Titul / Jméno a Příjmení Titul / Jméno a Příjmení

Firma / Organizace Firma / Organizace

Telefon Telefon

E-mail (bude použit jako uživatelské jméno pro přístup) E-mail (bude použit jako uživatelské jméno pro přístup)

(je určena pro dodání oficiálních materiálů konference 
poštou výše uvedené osobě)

(je určena pro dodání oficiálních materiálů konference 
poštou výše uvedené osobě)

Ulice a č. p. Ulice a č. p.

PSČ / Město PSČ / Město

KONTAKTNÍ ÚDAJE: KONTAKTNÍ ÚDAJE:1. PŘÍSTUP 2. PŘÍSTUP

KORESPONDENČNÍ ADRESA: KORESPONDENČNÍ ADRESA:

Ceny jsou včetně 21 % DPH

1 přístup

2 přístupy

3 přístupy

4 přístupy

každý další přístup nad 4

4 598 Kč

8 470 Kč

10 890 Kč

13 552 Kč

3 025 Kč

V případě více jak 4 přístupů kontaktujte Veroniku Doudovou na e-mail: doudova@sovak.cz.

mailto:doudova%40sovak.cz%20?subject=
mailto:doudova%40sovak.cz?subject=


Titul / Jméno a Příjmení

Firma / Organizace

Ulice a č. p.

PSČ / Město

Telefon

IČO

E-mail

DIČ

KONTAKTNÍ OSOBA / PERSONALISTA:

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Titul / Jméno a Příjmení Titul / Jméno a Příjmení

Firma / Organizace Firma / Organizace

Telefon Telefon

E-mail (bude použit jako uživatelské jméno pro přístup) E-mail (bude použit jako uživatelské jméno pro přístup)

(je určena pro dodání oficiálních materiálů konference 
poštou výše uvedené osobě)

(je určena pro dodání oficiálních materiálů konference 
poštou výše uvedené osobě)

Ulice a č. p. Ulice a č. p.

PSČ / Město PSČ / Město

KONTAKTNÍ ÚDAJE: KONTAKTNÍ ÚDAJE:3. PŘÍSTUP 4. PŘÍSTUP

KORESPONDENČNÍ ADRESA: KORESPONDENČNÍ ADRESA:



DATUM PODPIS

Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s.
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 | konference@sovak.cz www.sovak.cz
POŘADATEL

Konferenční balíček, který obsahuje elektronický sborník přednášek na USB disku, informační materiály SOVAK ČR 
včetně časopisu Sovak, informační materiály partnerských firem a doprovodné materiály. Všechny tyto materiály 
budou zaslány v předstihu registrovanému účastníkovi na korespondenční adresu uvedenou v přihlášce. Do ceny 
poplatku za přístup je zahrnuta organizace online konference.

ÚČASTNÍCI OBDRŽÍ:

Storno registrace s vrácením poplatku je možné provést nejpozději 5 kalendářních dnů před 1. dnem konference. 
V případě technických problémů na straně účastníka se registrační poplatek nevrací.

Online vysílání konference bude realizováno, pokud bude přihlášeno alespoň 20 online účastníků.
V případě zrušení online vysílání bude poplatek za přístup vrácen.

STORNO REGISTRACE: 

UPOZORNĚNÍ:

Potvrzujeme, že jsme dne

ve prospěch účtu Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s., Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1, IČO: 60456116, DIČ: CZ60456116, 
vedeného u MONETA Money Bank, a. s., č. účtu: 2127002504/0600, variabilní symbol 788.

u

uhradili částku

č. ú.:

Kč z našeho účtu vedeného


	Zaškrtávací pole 12: Off
	Zaškrtávací pole 13: Off
	Zaškrtávací pole 14: Off
	Zaškrtávací pole 15: Off
	Zaškrtávací pole 16: Off
	Zaškrtávací pole 19: Off
	Zaškrtávací pole 17: Off
	Zaškrtávací pole 20: Off
	Zaškrtávací pole 18: Off
	Jmeno 4: 
	Jmeno 6: 
	Jmeno 8: 
	Jmeno 10: 
	Jmeno 12: 
	Jmeno 14: 
	Jmeno 5: 
	Jmeno 7: 
	Jmeno 9: 
	Jmeno 11: 
	Jmeno 13: 
	Jmeno 15: 
	Jmeno 16: 
	Jmeno 17: 
	Jmeno 18: 
	Jmeno 19: 
	Jmeno 20: 
	Jmeno 21: 
	Jmeno 28: 
	Jmeno 31: 
	Jmeno 32: 
	Jmeno 33: 
	Jmeno 34: 
	Jmeno 35: 
	Jmeno 29: 
	Jmeno 30: 
	Jmeno 22: 
	Jmeno 23: 
	Jmeno 24: 
	Jmeno 25: 
	Jmeno 26: 
	Jmeno 27: 
	Datum 5: 


